To illustrate how it works, I give you as example the scene of the crucifixion, all acted through eye-contact (in few lines, there are ten verbs referring to the context of vision and sight).

Sequebar eum ego moestissima mater [...] quousque perventum est ad locum passionis, ubi crucifixerunt eum ante me. Et ipse videns me fuit in cruce levatus, et ligno durissimis clavis affixus. Ego videns eum et ipse videns me, plus dolebat de me quam de se.

Aspiciebam ego [...] filium meum in cruce pendentem, et morte turpissima morientem. Tanto dolore et tristitia vexabar in morte, quantus non posset explicari sermone. [...] Discurrebat namque sanguis ex quatuor partibus rigantibus undis, ligno manibus pedibusque confixis. De vultu illius pulcritudo effluerat omnis, et qui erat pre filiis hominum forma speciosus, videbatur indecorus. Videbam quod complebatur illud propheticum in eo: 'vidimus eum et non erat ei species neque decor', quia vultum illius verberibus iniquorum fedaverat livor.

Videbam me deseri ab ipso quem genueram; nec supererat alius, quia michi erat unicus, et ideo non potuit in me capere dolor meus. Vox mea fere pertransierat omnis, sed dabam pro gemitibus suspiria doloris. Volebam loqui, sed dolor verba rumpebat, quia verbum iam mente conceptum, dum ad formacionem procederet oris; ad se imperfectum revocabat dolor nimis cordis. Vox triste sonabat foris, vulnus denuncians mentis. Verba dabat amor, sed rauca sonabant, quia lingua magistra vocis usum loquendi perdidit.

Videbam morientem, quem diligit anima mea, et tota liquefiebam prae doloris angustia. Aspiciebat et ipse ut et benignissimo vultu me matrem plorantem, et verbis paucis me voluit consolari, et nullo modo potuit.

The scene starts with the cross rising in the air after Christ was nailed to it: this moving and terrible moment is told through the mutual gaze between the mother and the son who, eye to eye, are feeling each other's ineffable pain («Et ipse videns me fuit in cruce levatus, et ligno durissimis clavis affixus. Ego videns eum et ipse videns me, plus dolebat de me quam de se»).

The last part of the scene is the symmetrical, quite specular, description of her, mother melted in pain, before her dying son, and of the son who sees her in tears and tries to comfort her, in vain («Videbam morientem, quem diligit anima mea, et tota liquefiebam prae doloris angustia. Aspiciebat et ipse ut et benignissimo vultu me matrem plorantem, et verbis paucis me voluit consolari, et nullo modo potuit»).